様式第3号(第13条関係)

[bookmark: _GoBack]令和７年 　月　　日

京丹後市長　　様

申請者
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
氏名　　　　　　　　　 ㊞
電話番号

一般廃棄物処理手数料減免申請書

京丹後市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第13条の規定により、一般廃棄物処理手数料の減額又は免除を申請します。
	減額又は免除の別
	減額　･ 免除

	申請の理由
	京丹後市主催の第14回水をつなぐクリーン大作戦の趣旨に賛同し、ボランティアで収集したごみを処理するため。
実施日：9月13日（土）
持込施設名：「　　　　　　　　　　　　　　　　」
持込時間帯：10：00～12：00

	処理手数料の種別
	一般廃棄物処理手数料

	処理手数料の内容
	可燃ごみ　　　・　　　不燃ごみ

	減免申請の金額
	免除

一般廃棄物処理手数料の減免（免除）申請について、許可します。

令和　7年　　月　　日

京丹後市長　中　山　　泰　　　　㊞